
レジメン 番号 レジメン名称 薬剤 （一般名） 略語 投与量 投与時間 投与日 期間/1コース

婦-1 Gemcitabine単独療法 ゲムシタビン GEM 1000mg/㎡ 30分 Day1,8,15 28日

婦-2 CPT-11単独療法 イリノテカン CPT-11 100mg/㎡ 90分 Day1,8,15 28日

パクリタキセル PTX 175mg/㎡ 180分 Day1

カルボプラチン CBDCA AUC 6 60分 Day1

ドキソルビシン DXR 60mg/㎡ 30分 Day1

シスプラチン CDDP 50mg/㎡ 120分 Day1

ドセタキセル DTX 70mg/㎡ 60分 Day1

シスプラチン CDDP 60mg/㎡ 120分 Day1

パクリタキセル PTX 175mg/㎡ 180分 Day1

カルボプラチン CBDCA AUC 6 Day1

ベバシズマブ 15mg/kg 90分※1 Day1 21日

パクリタキセル PTX 80mg/㎡ 60分 Day1,8,15

カルボプラチン CBDCA AUC 6 60分 Day1

パクリタキセル PTX 80mg/㎡ 60分 Day1,8,15

カルボプラチン CBDCA AUC 6 60分 Day1

ベバシズマブ 15mg/kg 90分
※1 Day1

婦-9 PLD単独療法 ドキソルビシン リポソーム PLD 50mg/㎡ 90分 Day1 28日

※1 ベバシズマブは忍容性が良好であれば2コース目は60分、3コース目以降は30分で投与可能。

卵巣・子宮体・子宮頸癌

婦-3 TC (PTX+Carboplatin)療法 21日

婦-4 AP (Doxorubicin+CDDP)療法 21日

婦-5 DP (DTX+CDDP)療法 21日

婦-8
dose-dense TC (PTX+Carboplatin)+ bevacizumab療法

　　※最大6-9コースまで
21日

婦-6
TC (PTX+Carboplatin)+bevacizumab療法

　　※TCは最大6コースまで

　　※ベバシズマブは2コース目から22コース目まで

21日

婦-7
dose-dense TC (PTX+Carboplatin)療法

　　※最大6-9コースまで
21日


